◆ 研 修 ・ 企 画 情 報 満 載 の 親 和 全 期 会 の ホ ー ム ペ ー ジ を ご 覧 く だ さ い 。

http://shinwazenki.com/

親和全期会クリスマスパーティのご案内

平成３０年１０月吉日

親和全期会 会  員 各位

親和全期会 賛助会員 各位

親和全期会代表幹事 楠 本 維 大

同企画委員会委員長 瀬 川 千 鶴

謹啓 先生方には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。いつも親和全期会の活動に

ご理解をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、親和全期会では、今年も恒例のクリスマスパーティを下記の日程で行うことと

なりました。ミッキーやミニーを独占できる夢のようなプランは、毎年大変ご好評をい

ただいております。今年の会場も、例年大人気の東京ディズニーランドホテル「シンデ

レラドリーム」です。その名の通り、シンデレラの夢を叶えたような、クリスマスの雰

囲気いっぱいの華やかな空間です。豪華なクリスマスプレゼントを取り揃えた抽選会も

ご予定しております。ご家族で楽しめることはもちろんのこと、大人の方のみでお越し

いただいても楽しめる内容となっております。

ご参加を希望される先生は、別紙申込書にて１１月１２日（月）までにお申込みくだ

さい。なお、会場の都合上、先着１００名様までとなりますので、定員に達した時点で

受付を締め切らせていただきます点をご了承ください。本企画は人気企画のため、例年

申込期限を待たずに定員に達することもございますので、どうぞお早めにお申し込みく

ださい。なお、本パーティを含む親和全期会の運営は、維持会費・賛助会費で運営され

ております。まだお支払いいただいていない先生がいらっしゃいましたら、当日までに

維持会費・賛助会費をお支払いいただきますようお願いします。

ご参加いただける先生には、後ほど詳しいご連絡をさせていただきます。多数のご参

加を心よりお待ち申し上げております。

謹白

日時 平成３０年１２月８日（土） 午後７時から午後９時

会場 東京ディズニーランドホテル「シンデレラドリーム」

会費 会 員 １万６０００円

同伴者 大人：１万６０００円

小人（４～１２歳）：７０００円

幼児（３歳以下）：無料

＊ホテルへのご宿泊を希望される方（宿泊日１２月８日分１５部屋限定。

先着順）、遊園地への入場を希望される方（ディズニーランド又はディズ

ニーシーの１日パスポートの手配をいたします）は、併せてお申込み下さい。